
                                         令和５年４月６日 

 

ＰＴＡ会員 各位 
                                                         栃木県立那須拓陽高等学校 
                                                          ＰＴＡ会長   白井  通 
                                                          学 校 長   藤田 昌彦 

    
ＰＴＡ総会のご案内 

 
  陽春の候、会員の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
  さて、今年度の PTA 活動は、工夫をしながらできる限り感染症蔓延前の形で実施させていただきたいと思い
ます。本校のＰＴＡ総会は、授業参観や昼食配布など、本校ならではの会となっております。年度初めの何かと
御多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
  なお、当日都合で欠席される方には、代替日を設けますので、いずれかの期日にご出席くださいますよう、よ
ろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時     令和５年４月２５日（火）  受付 ９：４０～ 

                   ・受付場所…体育館横の西側生徒昇降口 

                           ・駐 車 場…校庭および大山農場（裏面参照） 

                 

２ 会 場    本校 第一体育館 
                 

３ 日程・内容  １０：００～１０：５０  授業参観 
        １１：００～１２：００  ＰＴＡ総会 

・令和４年度会務事業、決算報告について 
                           ・令和５年度会務事業、予算案について 
                           ・役員選出、退任役員への感謝状の贈呈  等 
       １２：００～１２：４０   昼食・ミニコンサート（吹奏楽部・疏水太鼓部予定） 
                    拓陽牛乳とジャムサンドを配布予定 
       １２：４０～１３：１０   学年部会 
       １３：１０～        クラス懇談会 
 
４ その他 
    （１）上履きは各自御持参ください。 
    （２）総会当日に出席されない方は、４月２７日（木）１４：００から代替総会を行いますので、いずれか

にご参加ください。 

（３）出席については、４月１２日（水）までに、各クラス担任に下の用紙でご回答ください。 

 

切り取り 
        

ＰＴＡ総会出席調査   ※締め切り  ４月１２日（水）  

 
      
（  ）４月２５日（火）の総会に出席します。 

         （   ） 担任との個別面談を希望します。 
        （   ）担任との個別面談は希望しません。  該当する箇所に〇を              
 

（  ）４月２５日（火）の総会に欠席します              ご記入ください。 
                                       
（  ）４月２７日（木）の代替総会に出席します。  

  

                                  

会員氏名                 
 

 

        生  徒    年   組   番・氏名                  

 
※ご欠席の場合、この調査票をもって委任状とさせていただきます。



＜駐車場案内＞ 
 
○本校校庭・・・校舎東南側の校庭入口からお入りください。正門および西門からは入れません。 

 ○大山農場・・・本校の東３００ｍ、徒歩４分  空き地に駐車してください。 
 

※駐車台数には限りがありますので、できるだけ電車・バス等の交通機関を御利用ください。 

 

 

              至那須塩原 
 
 
 

 
 
          信号 

 
  
ＧＳ 

   
 
 
        信号 

    
 
 
 

 
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
      信号 

 
 

  
  

    
 
 
 
 
 

西
那
須
野 

 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
      信号 

 
も 
み 
じ 
通 
り 

 
 
 
 
    自動車 
     教習所 

  
 
 
 
 
   

駐②大山農場 
   ↑ 

  
 
 

  
  

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

     西那須野 
       庁舎 
 
               

     

 

 

  那拓高 
 
 
         

    

    ↓ 
駐②大山農場 
 
 
 
 

  
 
 

   
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
            

 
 
 
 

駐①グランド 
 

 
 

  

 西那須野 
 
 
 

 
     中学校   

                                     至野崎街道 
                至野崎 
 

清峰高方面 

国道４００号 至大田原 

至大田原 

正門 

入口 

入口 


